Le résuftat de I'exercice clos le 31 décembre 2024 sera acquis au Gessionnaire, dans
I'hypothèse d'une distribution de dividendes portant sur ce résultat, ainsi que sur I'ensemble
du résultat de I'exercice en cours.

PRIX

La présente cession est consentie et acceptée moyennant Ie prix principal de MILLE SIX CENT
CINQUANTE EUROS (1.650 €), soit TRENTE EUROS (30 €) par part sociale, que Monsieur Nicolas
PERTSINIDIS a payé à l'instant même au cédant, qui le reconnait et lui en donne valable et définitive
quittance.

AGREMENT DE LA CESSION

Conformément à l'article L.223-14 du Code de commerce et à I'article 13 des statuts, cette cession à